
Ca
lf

 V
ol

os
tr

um
CALF

1 x 450g dose
Tried and 

Trusted 
by Farmers 

VOLOSTRUM®

Calf Volostrum je výživově bohatou přírodní alternativou 

mateřského mleziva vhodnou jako první krmivo pro mladá 

telata.

Použití
Doporučeno k použití při nedostatečném množství mleziva matky nebo v případě, 

že toto mlezivo není plnohodnotné.

Calf Volostrum

Způsob podávání
Určeno pro ústní podání telatům kvalifikovaným pracovníkem během prvních 

šesti hodin života z nádoby pomocí cucáku nebo žaludeční sondou. 

Balení
20 sáčků po 225 g v bíle označené vaničce.

Způsob uchovávání
Uchovávejte v suchu do 25 °C. 

Trvanlivost je 36 měsíců od data výroby.

Složení

Tuk
8%

Bílkoviny
76%

Vláknina
0 %

Popel
3%

Vlhkost
5%

Laktóza
8%

Popis
Bílkovinový koncentrát v podobě sušené syrovátky. Prášek rozpustný ve vodě.

Pasterizováno 
proti paratuberkulóze



Přírodní alternativa mleziva

Volostrum je vysoce kvalitní přírodní alternativa mleziva a je doporučováno k 

podávání vždy, když má matka nedostatečné množství vlastního mleziva nebo v 

případě, že toto mlezivo není plnohodnotné.

Díky své garantované vysoké kvalitě je Volostrum vhodné jako první krmivo pro čerstvě 

narozená telata.

 Volostrum obsahuje vysokou hladinu bílkovin a energie.

 Volostrum obsahuje 450 g výživových látek v jedné krmné dávce, čímž dodává telatům   

 energii a bílkoviny potřebné k dobrému začátku života hned po narození.

 Úspěšně testováno na farmách v průběhu více než 20 let.

Návod k přípravě
Důkladně rozmíchejte celý obsah sáčku v půl litru teplé vody (40 °C) v čisté nádobě. 

Poté přilejte vzniklou směs do dalšího půl litru teplé vody, čímž získáte 1,6 l směsi 

vhodné ke krmení. Podávejte během prvních šesti hodin po narození telete.

Calf Volostrum

Ca
lf

 V
ol

os
tr

um


